
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 13:35

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dmsk-bavlnn-pyamo-miss-you-sm-p-7561.html

  
Dámské bavlněné pyžamo
Miss you S/M

Katalogové číslo 24,361563

Kód EAN 5903050361563

Popis produktu
Dámské bavlněné pyžamo Miss you S/M

Toto pyžamo je ideální volbou pro ty, kteří ocení komfort a pohodlí při spánku. Skládá se z krátkých tmavě růžových šortek,
které jsou ve spodní části lemovány ozdobným lemováním, a světle růžového trička s krátkým rukávem, rovněž s ozdobným
lemováním.

Materiál tohoto pyžama je 100% bavlna, což zaručuje, že je výjimečně měkké a jemné k pokožce. Bavlna je navíc prodyšný
materiál, který zajišťuje dobrou cirkulaci vzduchu a minimalizuje riziko přehřátí během spánku.

Pyžamové tričko zdobí černý nápis na srdíčkovém pozadí, který mu dodává další půvab. Celý vzhled působí velmi žensky a
stylově, takže toto pyžamo je ideální volbou pro každou ženu, která se chce cítit krásná i během spánku.

Gadget na první pohled:

- Dámské pyžamo

- model pro teplé letní noci - velikost S/M - materiál: 100% bavlna

- dvoudílné: halenka + krátké šortky

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dmsk-bavlnn-pyamo-miss-you-sm-p-7561.html


 

- kalhoty s gumou

- fóliové balení s visačkou

Product dimensions: 37 x 24 x 1 cm

Hmotnost výrobku: 0,23 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

